АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июля 2014 года
	с.Пировское
	[bookmark: _GoBack]№339-п

О внесении изменений в постановление администрации
Пировского района от 11.10.2013г. №454-п
«Об утверждении муниципальной программы Пировского района
«Управление муниципальными финансами» на 2014-2016 годы»

	Руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в муниципальную программу Пировского района «Управление муниципальными финансами» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации Пировского района от 11.10.2013г. №454-п следующие изменения.
          1) В паспорте муниципальной программы Пировского района «Управление муниципальными финансами» на 2014-2016 годы раздел «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы
	«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет 123 546,84 тыс.рублей, в том числе:
12 727,6 тыс. рублей – средства краевого бюджета;
110 819,24 тыс. рублей – средства местного бюджета.
Объем финансирования по годам реализации муниципальной программы:
2014 год – 42044,28 тыс. рублей, в том числе:
4 895,20 тыс. рублей – средства краевого бюджета;
37 149,08 тыс. рублей – средства местного бюджета.
2015 год – 40 751,28 тыс. рублей, в том числе:
3 916,20 тыс. рублей – средства краевого бюджета;
36 835,08 тыс. рублей – средства местного бюджета.
2016 год – 40 751,28 тыс. рублей, в том числе:
3 916,20 тыс. рублей – средства краевого бюджета;
36 835,08 тыс. рублей – средства местного бюджета.

        2)  В Приложении 4 в паспорте подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия» цифру «13877,0» заменить цифрой «14017,00», цифру «4675» заменить цифрой «4815,0»;
	3) в разделе 8 подпрограммы цифру «13877,0» заменить цифрой «14017,00», цифру «4675» заменить цифрой «4815,0»;
	4) Приложения №5,6 к программе  изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2 к настоящему постановлению.

2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

Руководитель администрации
Пировского района                                                                        Г.И.Костыгина